2020 年 4 月吉日

治験（試験）依頼者 各位

東京大学医学部附属病院

治験受託契約書の契約者名変更のお知らせ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、当院では 2020年 4 月 1 日をもちまして、以下の通り、治験受託契約書の契約者

名が変更となりましたので、本書面をもってお知らせいたします。

なお、既に作成されている書類等につきましては、変更事項を読み替えた上で有効に存

続させて頂きたく、ご高配のほどお願い申し上げます。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

＜治験受託契約書の契約者名＞

【変更前】

国立大学法人東京大学

総長 五神 真

代理人

医学部附属病院

事務部長  塩﨑 英司

【変更後】

国立大学法人東京大学

総長 五神 真

代理人

医学部附属病院

事務部長  岩瀬 鎮男

＜お問い合わせ先＞ 東京大学医学部附属病院

臨床研究支援センター

委員会事務局

E-mail：IRBjimu-tokyo@umin.ac.jp